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Teade OÜ Utilitas Wind kavandatava
Saare-Liivi meretuulepargi täiendava
koormatava ala keskkonnamõju hindamise
programmi nõuetele vastavaks
tunnistamise kohta

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet (edaspidi TTJA) teatab, et tunnistas 20.10.2023
kirjaga nr 16-7/21-02502-163 OÜ Utilitas Wind Saare-Liivi meretuulepargi täiendava
koormatava ala keskkonnamõju hindamise (KMH) programmi nõuetele vastavaks.

Saare-Liivi meretuulepark kavandatakse rajada Liivi lahte. Saare-Liivi meretuulepargi
täiendava koormatava ala KMH programmi kohaselt on alale kavandatav elektrituulikute arv
kuni 92 tuulikut (vahekaugusega 1 km) ning kavandatava tegevuse ehk alale tuulepargi (osa)
püstitamise põhialternatiivi nn all-alternatiividena vaadeldakse ja hinnatakse KMH käigus
erinevate komponentide alternatiivseid tehnilisi lahendusi: elektrituulikute arv, tuuliku
tipukõrgus ja rootori diameeter, vundamendi tüüp, ülekandesüsteem ning objektide (kaablite)
asukohad. KMH põhialternatiivi alusel on maksimaalne hinnatav ja kavandatav tuulikute arv
alal kuni 92 tuulikut. KMH käigus hinnatakse turbiinide nimivõimsust vahemikus 14-20 MW
ning uuritav maksimaalne tipukõrgus ulatub kuni 400 meetrini. Kuna planeeritaval alal
kõigub meresügavus vahemikus 25-40 m, siis on tõenäoline, et kasutusele tuleb võtta
erinevaid vundamendi konstruktsioone. Saare-Liivi meretuulepargi täiendavale alale on ette
nähtud rajada vähemalt üks alajaam. KMH programmi koostamise hetkeks ei kavanda
arendaja meretuulepargis konkreetseid (tehnilisi) lahendusi vesiniku temaatikaga
tegelemiseks, nt vesiniku tootmine meretuulepargis ja selle transportimine torustiku kaudu
maismaale. Samas arendatakse kavandatav meretuulepark selliselt, et sellel oleks
minimaalsete täiendustega võimalik liituda vesinikutehnoloogiliste lahendustega.

Otsustaja: Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet, kontaktisik Merilin Kraun, e-post
merilin.kraun@ttja.ee, telefon 667 2039.

Arendaja: OÜ Utilitas Wind (registrikood: 16171123; aadress Harju maakond, Tallinn,
Maakri tn 19/1, 10145), kontaktisik Kristiina Nauts, e-post kristiina.nauts@utilitas.ee, telefon
551 2260.

KMH koostaja: OÜ Roheplaan, kontaktisik Riin Kutsar, e-post riin.kutsar@gmail.com, tel:
526 9962.

KMH programmiga ning selle nõuetele vastavaks tunnistamise otsusega on võimalik tutvuda
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TTJA avalikus dokumendiregistris, https://jvis.ttja.ee/modules/dokumendiregister/,
registreerimise nr 16-7/21-02502-162 (KMH programm) ja nr 16-7/21-02502-163 (KMH
programmi nõuetele vastavaks tunnistamine).
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